



## Biuletyn Polonistyczny

14.12.2018

Data wydarzenia: 09.05.2019 - 11.05.2019

### **ŚWIATY - AKCJE - INTERAKCJE. Trzecia konferencja z cyklu "Postać w kulturze wizualnej"**

Typ wydarzenia: Konferencja

Miejscowość: Olsztyn

Organizatorzy: Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie

---

Z wielką przyjemnością zapraszamy Państwa do udziału w trzeciej edycji konferencji „Postać w kulturze wizualnej”, organizowanej przez Instytut Polonistyki i Logopedii oraz Katedrę Filologii Angielskiej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Szanowni Państwo!

Z wielką przyjemnością zapraszamy Państwa do udziału w trzeciej edycji konferencji „Postać w kulturze wizualnej”, organizowanej przez Instytut Polonistyki i Logopedii oraz Katedrę Filologii Angielskiej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. Konferencja odbędzie się w dniach 9-11 maja 2019 roku na Wydziale Humanistycznym UWM (języki obrad: polski i angielski). Mamy nadzieję, że tematyka naszego interdyscyplinarnego spotkania zainteresuje osoby pasjonujące się sztuką, filmem, telewizją, mediami, literaturą, językiem, socjologią, psychologią i innymi domenami kultury i wiedzy. Tym razem proponujemy podtytuł „Światy - akcje - interakcje”, pragnąc zachęcić badaczy do skupienia uwagi przede wszystkim na funkcjonowaniu postaci w światach diegetycznych i poza nimi, na ich mocy sprawczej i interakcjach z otoczeniem (niechęć do tzw. bullet points zaowocowała wysypem mniej lub bardziej pomocnych hashtagów).

O zgłoszenia tematów i abstraktów (do 200 słów) prosimy do 17 lutego 2019 roku na adres mailowy: **serialeolsztyn@gmail.com**. Zastrzegamy sobie prawo wyboru nadesłanych propozycji - informację w tej sprawie prześlemy do 28 lutego 2019. Planowany czas wygłoszenia referatu nie powinien przekraczać 20 minut. Opłata konferencyjna w wysokości 300 złotych pokrywa koszty materiałów konferencyjnych, uroczystej kolacji (9 V), obiadu (10 V), barku kawowego oraz publikacji pozytywnie zrecenzowanych materiałów. Wpłaty należy dokonać do 31 marca 2019 roku. Więcej informacji znajdą Państwo w drugim cyrkularzu.

Komitet naukowo-organizacyjny:

## Biuletyn Polonistyczny

Alina Naruszewicz-Duchlińska,

Daria Bruszeńska-Przytuła,

Monika Cichmińska,

Anna Krawczyk-Łaskarzewska,

Piotr Przytuła.

---

Adres: Wydział Humanistyczny, ul. K. Obitza 1, 10-725 Olsztyn

Data zgłaszania prelegentów: 17.02.2019

Opłata: 300,00 zł

Do pobrania:

- Formularz\_zgłoszeniowy-Postać3.doc

Słowa kluczowe: literatura, kultura, film, media, sztuka, język